
UCHWAŁA NR 60/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie odpowiedzi na skargę Prywatnego Forum Edukacyjnego „Scholar” Sp. z o.o.
w Białogardzie na czynność Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 maja 2015 roku w przedmiocie 

określenia dotacji przysługującej szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przypadającej na 
jednego ucznia kształcącego się w zawodzie opiekun medyczny w Prywatnym Studium „Scholar” 

w Białogardzie w roku 2015 na kwotę 201,88 zł miesięcznie

Na podstawie art. 32 ust 1. ustawy 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 
poz.595, 645 z 2014r.,poz.379, 1074 z 2015r. poz.871) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 270, 1101, 1529, z 2014 r. poz. 543, 
z 2015 r. poz. 658). Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się odpowiedzieć na skargę Prywatnego Forum Edukacyjnego „Scholar” Sp. z o.o.
w Białogardzie na czynność Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 maja 2015roku w przedmiocie określenia 
dotacji przysługującej szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przypadającej na jednego ucznia 
kształcącego się w zawodzie opiekun medyczny w Prywatnym Studium „Scholar” w Białogardzie w roku 2015 na 
kwotę 201,88 zł miesięcznie. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Białogardzie do przekazania skargi, odpowiedzi na 
skargę wraz z aktami sprawy do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie oraz reprezentowania 
przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym. Przewodniczący może 
udzielić dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie odpowiedzi na skargę Prywatnego Forum
Edukacyjnego „Scholar” Sp. z o.o. w Białogardzie na czynność Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia
18 maja2015roku w przedmiocie określenia dotacji przysługującej szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły
publicznej przypadającej na jednego ucznia kształcącego się w zawodzie opiekun medyczny w Prywatnym
Studium „Scholar” w Białogardzie w roku 2015 na kwotę 201,88 zł miesięcznie.

Przedstawiony projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie jest odpowiedzią na skargę Prywatnego
Forum Edukacyjnego „Scholar” Sp. z o.o. w Białogardzie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Szczecinie na czynność Zarządu Powiatu Białogardzkiego, polegającą na ustaleniu wysokości dotacji
przysługującej szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przypadającego na jednego słuchacza
kształcącego się w Prywatnym Studium ”Scholar” w Białogardzie na kierunku opiekun medyczny w kwocie
201,88zł miesięcznie jako niezgodnej z prawem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Uchwalony Strona 2




